
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc biên chế lớp năm học 2024 – 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ GIA TỰ 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học; 
 

Căn cứ Quyết định số 944/QĐ-UBND ngày 08/8/2024 của UBND tỉnh Đắk 

Nông về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024 - 2025 đối với giáo dục 
mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ kế hoạch giáo dục nhà trường và tình hình thực tế về đội ngũ giáo viên, 

cơ sở vật chất hiện có năm học 2024 - 2025; 

Xét đề nghị của bộ phân chuyên môn trường tiểu học Ngô Gia Tự. 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Biên chế 20 lớp học với 602 học sinh đối với trường tiểu học Ngô Gia 

Tự, năm học 2024 - 2025 bao gồm: 

+ Khối lớp 1: 04 lớp, 130 học sinh (1A, 1B, 1C, 1D); 

+ Khối lớp 2: 04 lớp, 119 học sinh (2A, 2B, 2C, 2D); 

+ Khối lớp 3: 04 lớp, 125 học sinh (3A, 3B, 3C, 3D); 

+ Khối lớp 4: 04 lớp, 114  học sinh (4A, 4B, 4C, 4D); 

+ Khối lớp 5: 04 lớp, 114 học sinh. (5A, 5B, 5C, 5D, ); 

(Có bảng phân công chuyên môn kèm theo) 

          Điều 2. Các lớp học được sắp xếp giáo viên chủ nhiệm; tổ chức, thực hiện các 

hoạt động giáo dục theo Điều lệ trường tiểu học và sự chỉ đạo của Hiệu trưởng nhà 

trường. 

          Điều 3. Hiệu trưởng, phó Hiệu trưởng, bộ phận kế toán và các ông (bà) giáo 

viên có tên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                                                  HIỆU TRƯỞNG 
- Phòng GD&ĐT (b/c); 

- CB, GV, NV; 

- Lưu: VT.               

  

                                                                                

        Trần Đăng Quân 

    UBND HUYỆN ĐẮK SONG 

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ 

 

                  Số:   

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

         

         Đắk Môl, ngày         tháng  8  năm 2024 



DANH SÁCH PHÂN CÔNG GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM, CÁC TỔ 

CHUYÊN MÔN VÀ TỔ VĂN PHÒNG NĂM HỌC 2024 - 2025 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-NGT  ngày      tháng 8 năm 2024 

của trường tiểu học Ngô Gia Tự) 

 

TT TỔ  HỌ TÊN 
LỚP 

CHỨC VỤ 
GHI 

CHÚ 

1 

Khối 1 

Lê Thị Thu Thủy  1A  Giáo viên   

2 Hoàng Thị Lan  1B Giáo viên  

3 Hồ Thị Hoa 1C Tổ khối trưởng  

4 Nguyễn Thị Uyên My  1D Tổ khối phó   

5 Hoàng Thị Thùy Trang  Giáo viên  

6 Trần Thị Hoa  Giáo viên  

7 Trịnh Thị Hằng Nga  Phó Hiệu trưởng  

8 

Khối 2 

Nguyễn Thị Cam  2A Tổ khối trưởng  

9 Trần Thị Thanh Hương  2B Tổ khối phó  

10 Phạm Thị Thu Hoài 2C Chủ tịch Công đoàn  

11 Nguyễn Thị Minh Trang 2D Giáo viên  

12 Lê Thị Thắng   Giáo viên  

13 Phan Thị Bích  Giáo viên  

14 Lê Thúy Hằng   Giáo viên  

15 

Khối 3 

 

 

Nguyễn Thị Hường 3A  Tổ khối trưởng  

16 Lê Văn Bình 3B Giáo viên  

17 Vũ Thị Nguyệt 3C Giáo viên  

18 Nguyễn Thị Lan 3D Tổ khối phó   

19 Trần Huy Hoàng  Giáo viên  

20 Hồ Thị Mai  Giáo viên  

21 Vũ Thị Xưa  Giáo viên   

22 

KHỐI 4 

Phạm Thị Tâm  4A 
TKT, PCTCĐ, 

TTND 
 

23 Doãn Huy Hùng  4B Giáo viên  

24 Lương Thị Thu Hà 4C TKP, TKHĐ   



25 Trần Thị Vân 4D Giáo viên  

26 Trần Thị Nga  Giáo viên  

27 Đỗ Đăng Công Hoàng  Giáo viên TPT Đội  

28 Nguyễn Mạnh Hùng  Phó Hiệu trưởng  

29 

KHỐI 5 

Nguyễn Thị Dung  5A  Giáo viên  

30 Nguyễn Thị Xuyến 5B  Giáo viên  

31 Nguyễn Thị Phương 5C Giáo viên  

32 Trần Đình Cương 5D Tổ khối trưởng   

33 Nguyễn Thị Kim Trang   Giáo viên  

34 Nguyễn Thị Thu Hà  Tổ khối phó   

35 Trần Đăng Quân  Hiệu trưởng  

36 

Tổ Văn 

phòng 

Lê Thị Ninh  Kế toán  

37 Đoàn Hồ Hồng Nhung   Bảo vệ  

38 Nguyễn Đức Việt  Bảo vệ  

39 Lê Thị Hoài Hương  Nhân viên Y tế  

 

 *Danh sách gồm 39 người./. 

 


		Trần Đăng Quân
	2024-08-15T11:02:39+0700
	Signer's office
	Trần Đăng Quân
	Signing document


		2024-08-15T11:06:20+0700


		2024-08-15T11:06:20+0700


		2024-08-15T11:06:20+0700


		2024-08-15T11:08:06+0700


		2024-08-15T11:08:06+0700


		2024-08-15T11:08:06+0700




